
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DEJA SIN EFECTO DECRET9 
ALCALDICIO EXENTO No 3244, DE 
FECHA 14 DE JULIO DE 2015, SEGÚN 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 z ENE 1016 

DECRETO ALC. EXENTO :NO _3_2_~016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Decreto Alcaldicio Exento No 3244, de fecha 14 de julio de 2015, que Aprueba 
Sobreseimiento en Sumario Administrativo, Ordenado mediante Decreto Alcaldicio 
Exento No 2158 de fecha 26 de septiembre de 2013; el Memorándum No 021 de la 
Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 06 de enero de 2016, con yo 8° de 
Alcaldía; la Providencia No 37 de Alcaldía, de fecha 06 de enero de 2016 y en uso de 
las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- DEJASE SIN EFECTO el Decreto 
Alcaldicio Exento No 3244, de fecha 14 de julio de 2015, en. atertción a que 
erróneamente se emitió como Decreto Alcaldicio Exento y deber ser Decreto 
Alcaldicio. 

2.- SIN PERJUICIO de lo anterior, se 
emitirá nuevamente dicho Decreto, como Decreto Alcaldicio. 

TRANSCRÍBASE a las Direcciones y 
ARCHIVESE. 

/igm.-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
1ep,ar11:aiJ~~11ttos que correspondan y, hecho, 

====t""-T,_O=-.:A=: - Alcaldía - Secretaría Municipal -Administrador Municipal -
Jurídico - ontrol - Dirección de Administración y Finanzas - SECPLA - Personal 
-Oficina de Partes.(13) 

- 1 

J 
J 
! 
t 


